S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico

Oggetto: Gara Informale n. 07/SAPNA/2014 — FORNITURA ABBIGLIAMENTO ESTIVO
E DPI PER GLI S.T.LR. DI GIUGLIANO E TUFINO, SITI E DISCARICHE
GESTITI DA S.A.P.NA. - C.1.G. 55996419ED

quesiti informativi e risposte

Data Aggiornamento: 21/02/2014

QUESITON" 1

Nel Modello | - Domanda e Autodichiarazione - Gara 07/SAPNA/20123, al punto ff) si chiede di
dichiarare di essere in possesso, tra I'altro, dei requisiti previsti dal bando, punti 111.2.2 e l11.2.3 0
quelli del capitolato speciale d'appalto / disciplinare tecnico. Ma tra i documenti inviati il bando
non c'e. E' possibile sapere quali sono i requisiti richiesti?

RISPOSTA AL QUESITO N° 1

Al punto ff) come da voi segnalato si chiede di dichiarare il possesso dei requisiti indicati nel bando
O quelli indicati nel capitolato. Va da sé che non essendoci bando va indicato il possesso dei
requisiti previsti dal capitolato.

QUESITO N° 2
in caso di aggiudicazione il contratto dovra essere registrato presso I'agenzia delle entrate?

RISPOSTA AL QUESITO N° 2

Ai sensi del Regolamento interno di S.A.P.NA. SpA a socio unico, i contratti aventi importo
superiore ad Euro 5.000,00 vanno registrati presso I'Agenzia delle Entrate . Tutte le spese del
contratto, inerenti e conseguenti (imposte, tasse, diritti di segreteria ecc.) sono a totale carico
dell'lmpresa aggiudicataria.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Andrea Abbate
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